SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
Resultado Parcial da Prova de Desempenho e Títulos  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 14/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 27 de agosto de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL

DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: PRODUÇÃO CULTURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

DISCURSIVA
PROVA DE

DESEMPENHO
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

23492-0 GÉSSICA DE CASTRO SILVA VIANA 95,50 100,00 50,00 93,20 1º

23424-4 MARIA CLARA MEDEIROS DO NASCIMENTO 97,00 99,50 40,00 92,55 2º

23421-0 SERGIO ROBERTO MENDONCA COSTA 96,50 93,50 62,00 91,55 3º

23435-2 SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA 94,50 91,03 60,00 89,32 4º

23457-9 BIANCA SOBRAL FERNANDES 93,00 93,30 50,00 88,85 5º

23507-3 ESTER CHAGAS SILVA 97,50 90,73 40,00 88,37 6º

23568-0 RENATA MARQUES PEREIRA RUIZ 94,00 96,67 0,00 85,93 7º

23557-1 ANÁLIA ALENCAR VIEIRA 94,00 96,00 0,00 85,60 8º

23572-6 JOAMA SILVA DINIZ 94,00 85,50 50,00 85,35 9º

23570-7 MARIA ISABEL AZEVEDO GUERRA GOMES FERREIRA 95,50 84,17 40,00 84,28 10º

Natal (RN), 09 de outubro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 14/2025 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN